PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

постановление

21.03.2011

         №  162

       р.п. Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района №391 от 21.08.2009г.

В соответствии с Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», Постановлением Администрации Ростовской области от 26.05.2009г. № 244 «О Перечне государственного имущества Ростовской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»  и Постановления Администрации  Ростовской области № 228 от 08.10.2010г. «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 26.05.2009г. №244»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Октябрьского района №391 от 21.08.2009г. «О перечне муниципального имущества Октябрьского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению Администрации Октябрьского района №391 от 21.08.2009 исключить пункт 5.

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Конкурсы или аукционы на право заключения договоров аренды имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Октябрьского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, проводятся в порядке, установленном приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».

4.Рекомендовать Главам сельских (городского) поселений утвердить перечни муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Кирееву Н.А.

Глава

Октябрьского района

Е.П. Луганцев